CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

PAULO FERNANDO PERICO (Autor)
Vereador - PMDB

Suprima-se o inteiro teor do art. 3º do Substitutivo ao Projeto de Lei Complementar nº
23/2017, contido no Processo nº 115/2017.

Protocolado em:

EmS-SB - 1/2018 27/02/2018
09:57

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

28/Fevereiro/2018

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Caxias do Sul, 27 de Fevereiro de 2018; 143° anos de Colonização e 128° anos de Emancipação
Política.

SUPRESSIVA AO SUBSTITUTIVO

PROCESSO Nº 115/2017 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº PLC 23/2017

EMENDA nº EmS-SB - 1/2018

Suprime o art. 3º do Substitutivo ao Projeto de
Lei Complementar nº 23/2017, contido no
Processo nº 115/2017.

A1294.2.2018

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
13/11/2018 - 11:53:50  Página   1   de 1